
Základní škola Edvarda Beneše Lysice, Zákostelí 360, 679 71 
 

Přihláška do školní jídelny 2023/2024 
 

Jméno:  ………………………………. 

 

Datum narození:  …………………….  Rodné číslo:  ……………………. 

 

Třída:  …………..     Školní rok:  ………………………. 

 

Bydliště:  ………………………………  Telefon rodiče  ….………………. 

 

Dítě se bude stravovat ve školní jídelně: ANO            NE 

 

SVAČINY                OBĚDY 
 

Změna ve stravování oproti minulému školnímu roku 

ANO                                      NE 

Zakroužkujte vyhovující odpověď 

 

Přihlašuji svého syna (svou dceru) do školní jídelny ZŠ Edvarda Beneše, 

Zákostelí 360, 679 71 Lysice.  Beru na vědomí, že touto přihláškou vzniká moje 

povinnost dbát na dodržování včasných plateb za stravování ve školní jídelně. 

V případě nedodržování plateb automaticky bude moje dítě ze stravování vyřazeno. 

Upozornění pro rodiče: Stravné za obědy i svačiny musí být zaplaceno 15. dne 

současného měsíce na měsíc budoucí inkasním převodem. Hlídejte si dostatečnou 

zálohu na svém kontě. Svému peněžnímu ústavu nahlaste čísla účtu pro inkasní 

převod: svačiny, obědy  

Zřiďte si svolení k inkasu ve prospěch čísla účtu 35-1361862399/0800.       

Pro žáky, kteří se již ve školní jídelně stravovali, se nic nemění.  

Součástí přihlášky u nových strávníků je platba na září 2023 podle stanovených 

stravovacích zvyklostí hotově u vedoucí stravování. Následující platby budou 

inkasovány vždy v  termínu 15. – 18. dne v měsíci.   

Vyúčtování zálohových plateb na stravování proběhne následující měsíc zvýšením 

nebo snížením plateb jednotlivých strávníků podle skutečného odběru řádně 

objednané stravy. V případě neuhrazeného stravného z důvodu neprovedeného 

inkasa (např. kvůli nedostatečnému limitu / nedostatku prostředků na účtu apod.), 

pošlete neprovedenou platbu na účet školy 35-1361862399/0800. 

Celkové vyúčtování proběhne v červenci 2024. 

Napište, prosím, číslo Vašeho účtu pro platbu stravného  

……………………………………………………… 

V případě změny Vašeho účtu označte     ANO       NE 

 

Datum:  ………………… Podpis rodiče:  ……….……………………………….. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

                                                    

Souhlas se zpracováváním osobních údajů 

Já, níže podepsaný/á: 

narozený/á: 

trvale bytem: 

jako zákonný zástupce dítěte: 

narozeného: 

 

.  . 

 

 

 

tímto ve smyslu ustanovení § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a ve smyslu 
článku 6, odst. 1, písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) 

souhlasím 

se shromažďováním, uchováváním a zpracováváním svých osobních údajů, které jsem poskytl nebo poskytnu nad rámec 
zákonné povinnosti: 

správci osobních údajů: 

v rozsahu: 

za účelem: 

na dobu: 

ŠJ při ZŠ Edvarda Beneše, Zákostelí 360, 67971 Lysice 

jméno, příjmení 

objednávání stravy 

po dobu devíti let 

Potvrzuji, že jsem byl/a správcem poučen/a o tom, že poskytnutí výše uvedených osobních údajů je dobrovolné a že tento 
souhlas mohu kdykoli odvolat, jakož i o mém právu na přístup k osobním údajům, právu na opravu osobních údajů, právu 
požadovat od správce osobních údajů vysvětlení, právu požadovat odstranění protiprávního stavu, zejména blokováním, 
provedením opravy, doplněním nebo likvidací osobních údajů, a o právu obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

V Lysicích dne  .............................................................. 
 podpis subjektu údajů 


